



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



lubelskie
Smakuj życie!

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Numer sprawy: INW.271.1.2017
Piszczac, 2017-04-10

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ Nr 5

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: INW.271.1.2017.
Nazwa zadania: "Rozbudowa i modernizacja systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Piszczac"

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

SUW PISZCZAC

Pytanie 1. Czy w zakresie modernizacji zakłada się wymianę szafy sterującej SUW wraz z urządzeniami zainstalowanymi w ciągach technologicznych:

- a. Sondy hydrostatyczne w zbiornikach wody czystej
- b. Przetworniki ciśnienia zainstalowane w kolektorze tłocznym zestawu podnoszenia ciśnienia
- c. Wodomierz do sieci wodociągowej?

Odpowiedz:

Zamawiający nie zakłada wymiana szafy sterującej SUW jedynie jej rozbudowę.

Pytanie 2. Czy istniejąca szafa sterownicza zapewnia rezerwę miejsca na dodatkowe układy sterowania:

- a. Wymianę istniejących styczników pomp głębinowych na soft starty
- b. Sterowanie zaworami nowoprojektowanych filtrów
- c. Wymianę istniejących styczników zestawu podnoszenia ciśnienia na soft start?

Odpowiedz: W istniejącej szafie istnieje rezerwa na montaż dodatkowych układów sterowania. Dodatkowe układy sterowania stanowią integralną część dostawy technologii. W dostawie technologii należy przewidzieć szafę zasilającą sterowniczą dla projektowanych urządzeń oraz zapewnić współpracę z istniejącym systemem sterowania SUW.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Pytanie 3. Czy istniejący sterownik SUW zapewnia rozbudowę o dodatkowe moduły wejść/wyjść do sterowania zaworami nowoprojektowanych filtrów?

Odpowiedz:

Istniejący sterownik SUW zapewnia rozbudowę o dodatkowe moduły wejść/wyjść do sterowania zaworami nowoprojektowanych filtrów.

Pytanie 4. Czy Inwestor jest w posiadaniu kodu źródłowego do aplikacji sterownika SUW oraz haseł dostępowych?

Odpowiedz:

Zamawiający nie posiada kodu źródłowego do aplikacji sterownika SUW oraz haseł dostępowych.

Pytanie 5. Czy w związku z modernizacją układu sterowania Inwestor zakłada modernizację istniejącej komputerowej aplikacji SCADA?

Odpowiedz:

W związku z modernizacją układu sterowania Inwestor zakłada modernizację istniejącej komputerowej aplikacji SCADA.

Pytanie 6. Czy Inwestor jest w posiadaniu kodu źródłowego do istniejącej komputerowej aplikacji SCADA oraz haseł dostępowych?

Odpowiedz:

Zamawiający nie posiada kodu źródłowego do istniejącej komputerowej aplikacji SCADA oraz haseł dostępowych.

Pytanie 7. Czy modernizacja zestawu podnoszenia ciśnienia ma zostać rozbudowana o przetwornik/czujnik suchobiegu?

Odpowiedz:

Modernizacja zestawu podnoszenia ciśnienia ma zostać rozbudowana o przetwornik/czujnik sucho biegu.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



lubelskie
Smakuj życie!

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

PRZEDMIARY ROBÓT ZAŁĄCZONE DO SIWZ MAJĄ CHARAKTER POMOCNICZY.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: **14.04.2017 r.** do godz. **10:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. **10:20**. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Kamil Kożuchowski